АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 112 от 06.09.2018 года

Проведения проверки готовности
к отопительному периоду 2018-2019г.г.
на территории Клопицкого сельского поселения
Волосовского района Ленинградской области.

     В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, находящихся на территории Клопицкого сельского поселения Волосовского района Ленинградской области, согласно приложению №1.
2. Утвердить график проведения проверки готовности к отопительному периоду на территории Клопицкого сельского поселения теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                                       Т.В. Комарова

Приложение № 1
к Постановлению администрации МО
Клопицкое сельское поселение
от  06.09.2018г. № 112

Состав
комиссии по проверке теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Клопицкого сельского поселения

председатель комиссии:
Комарова Т.В. – глава администрации Клопицкого сельского поселения;
заместитель председателя – Шиц С.В. – главный специалист администрации
члены комиссии:
представитель Кингисеппского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);
представители ООО «ДОМСЕРВИС» (по согласованию).

Приложение № 2
к Постановлению администрации МО
Клопицкое сельское поселение
от  06.09.2018г. № 112

ГРАФИК
проведение  проверки  готовности  к
отопительному  периоду  2018-2019гг.

	№№
	Наименование  организации
	Объекты
	Сроки

1. Теплоснабжающие  и  теплосетевые  организации

	1.
	ООО «ДОМСЕРВИС»
	Котельная (газовая)
д. Клопицы

до 1 ноября 2018г.

	2
	ООО «ДОМСЕРВИС»
	Котельная (газовая)
пос. Жилгородок

до 1 ноября 2018г.

2.  Потребители  тепловой  энергии

	1.
	Комитет  образования  администрации  МО Волосовский муниципальный  район
	МОУ  Кикеринская СОШ Клопицкий филиал

 до 15 сентября 2018г.

	2.
	Комитет  образования  администрации  МО Волосовский муниципальный район
	Дошкольное  образовательное  учреждение  №11 дер. Клопицы

до 15 сентября 2018г.

	3.
	МБУЗ  «Волосовская  центральная  районная  больница»
	Амбулатория
дер. Клопицы
	до 15 сентября 2018г.

	4.

МКУК «Клопицкий Дом  Культуры»

Здание  ДК

до 15 сентября 2018г.

	5.

ЗАО «Ленинский путь»
	Контора ЗАО «Ленинский путь»

до 15 сентября 2018г.

	6.

ООО «ДОМСЕРВИС»
	Дом № 1
Дом № 2
Дом № 3
ДОМ № 4
Дом № 13
Дом № 14
Дом № 15
№ 5 п. Жилгородок

до 15 сентября 2018г.

	7.
	ЛО ГКУ «Волосовский ПНИ»
	Здания ЛО ГКУ
«Волосовского ПНИ»
	до 15 сентября 2018г.